

حمل و نقل

«ایمنی»؛اولویت نخست ابرپروژه قطار شهری اصفهان

مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان گفت: در حال حاضر موضوع ایمنی ابرپروژه قطار شهری اصفهان یکی از مسائل مهم،وموردتوجه‌این سازمان به‌شمار می‌رود.سیدمحمدرضا بنکدارهامشی به‌شمار می‌رود.سیدمحمدرضا بنکدارهامشی در حاشیه بازدید کارشناسان بازرسی کار از پروژه قطار شهری اصفهان ضمن تأکید بر ضرورت توجه به موضوعات ایمنی در این ابرپروژه اظهار کرد: تلاش سازمان بر این است که با کوشش تمام مدیران و با همکاری اداره کار بتوانیم میزان خطرها و ریسک پروژه‌ها را به میزان قابل توجهی کاهش دهیم.وی به اهمیت فعالیت‌های ایمنی در پروژه قطار شهری اشاره و تصریح کرد: با توجه به اینکه ابرپروژه قطار شهری یک فعالیت عمرانی بزرگ شهری به‌شمار می‌رود،افزایش ایمنی در آن باعث کاهش حوادث و رضایت‌مندی بیشتر شهروندان خواهد شد.مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان ادامه داد: یکی از موضوع‌های مهم در این زمینه، توجه به تأثیرات ایمنی در سرعت ساخت پروژه‌ها به‌شمار می‌رود و با رعایت آن، زمینه کمک به پیشرفت پروژه در کمترین زمان ممکن فراهم خواهد شد.سردیست بازرسی کار استان اصفهان در این جلسه با تشکر از افراد مؤثر در اجرا و عملی کردن ایمنی در ابرپروژه قطار شهری اصفهان گفت: چنانچه حادثه حتی جزئی در پروژه‌های بزرگی مثل قطار شهری اصفهان رخ دهد، با توجه به اینکه تعداد زیادی از مردم آن مترو استفاده می‌کنند، بسیار خطر آفرین است؛ بنابراین مسئله ایمنی در پروژه‌های قطار شهری از اهمیت بسیاری بر خوردار است. حبیب‌اله مقصودی اظهار امیدواری کرد: تلاش جدی برای کاهش حوادث پروژه‌های شهری با قدرت و جدیت ادامه پیدا کند. سردیست بازرسی کار استان اصفهان تصریح کرد: در سال ۹۶ نسبت به سال ۹۵ در حوادث منجر به فوت صنعت ساختمان استان اصفهان با کاهش نزدیک به ۴۰ درصد مواجه شده‌ایم. وی اضافه کرد: پیمانکار بدون صلاحیت ایمنی نمی‌تواند فعالیت کند و با توجه به ماده ۹۵ قانون کار چنانچه حادثه‌ای رخ دهد، کارفرمای اصلی نیز از قصور حادثه میرا نمی‌شود؛ بنابراین باید در این زمینه دقت لازم صورت گیرد.مدیر ایمنی و سلامت سازمان قطار شهری اصفهان در این جلسه با ارائه گزارشی از مشکلات و سختی‌های رعایت اصول ایمنی و بهداشت در پروژه‌های شهری گفت:فعالیت در این حوزه نسبت به دیگر پروژه‌های صنایع و معادن از دشواری‌های بسیاری بر خوردار است و باید در این زمینه نهایت دقت عمل را به خرج داد.



مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان

اقتصاد اصفهان

انتصاب‌های تازه در شهر و نگرانی‌های جدید

فرماندار آتش‌نشان؟!

فرماندار سابق شهرضا در حالی به‌عنوان رئیس سازمان آتش‌نشانی شهرداری اصفهان منصوب شده که هیچ سابقه رسمی در امور تخصصی آتش‌نشانی ندارد. به گزارش فارس روز سه‌شنبه ۲۸ تیرماه ۹۷ بود که قدرت‌اله نوروزی، شهردار اصفهان طی حکمی محسن گلایی‌ر کلابی را به‌عنوان مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان منصوب کرد. محسن گلایی‌تاکنون معاون فرمانداری نجف‌آباد، مسئول طرح‌های فنی استانداری اصفهان، یخشدار مرکزی اردستان، شهردار شهر زواره و فرماندار شهرستان شهرضا بوده و هیچ سابقه‌ای حداقل به‌صورت رسمی و ثبت‌شده در امور آتش‌نشانی یا فعالیت‌های امدادی مشابه نداشته‌است.

ورزش هم به‌دو صورت متطبق با عملیات و

مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان خبر داد؛

عتیقه‌های مترو تختی به نمایش در آمد

مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان گفت: اشیای کشف‌شده طی عملیات باستان‌شناسی در ایستگاه مترو تختی اصفهان پس از مرمت به‌نمایش در آمدمحمدرضا بنکدار در گفت‌وگو با ایمناسو ضمن اشاره به فعالیت‌های

دیدار مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان با رتبه نخست کشوری کنکور سراسری هنر

نسل‌فردا / گروه اصفهان: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان با رتبه نخست کنکور سراسری رشته هنر دیدار و گفت‌وگو کرد. حجت‌الاسلام والمسلمین محمدعلی انصاری در دیدار با رتبه نخست کنکور سراسری رشته هنر گفت: بمحض اینکه خبر موفقیت خلم‌رنجبر ادر یافت کردم،

بسیار خوشحال شدم و این موفقیت را محصل خواست و تفضل الهی و در ادامه اراده خود شما و تلاش خانواده می‌دانیم.مدیرکل فرهنگ وارشاد اسلامی استان اصفهان با بیان اینکه محتوای آموزشی ارائه‌شده در هنرستان هنرهای زیبای دختران اصفهان در سطح بالایی در کشور قرار دارد، اظهار کرد: از فرصت به‌دست آمده برای

پیشرفت خودتان و کشور استفاده کنید؛ چراکه رشته هنر بسیار مهم‌است.فاطمه رتوفی‌منش،مدیر هنرستان هنرهای زیبای دختران در این دیدار گفت:ایشان چهار سال است که دانش آموز هنرستان هنرهای زیبای دختران اصفهان است؛همواره صحبت از اخلاق مداری فروغ بوده وایشان همواره تابع برنامه‌های آموزشی و فوق برنامه هنرستان بودوی با بیان اینکه فروغ رنجبر همواره ساعی و پرتلاش بودو در کلاس‌ها با کمترین غیبت حاضر می‌شدد، اظهار امیدواری کرد این هنرجوی هنرستان

نسل فردا



رئیس نسل فردا

کشور است، دوره مربی‌گری و داوری آن را در روسیه و بلاروس گذرانده و دارای مدرک بین‌المللی است.
با این تفاسیر و با تجربه موضوع تلخی همچون بلاسکو با وجود آن همه نیروی متخصص وامکانات در پایتخت، کارشناسان مدیریت شهری امیدوارند شهردار اصفهان تبعات و نگرانی‌های زیاد بابت این تصمیم بزرگ را در نظر داشته و خواهد توانست در بحران‌های پیش رو پاسخگوی تبعات این تصمیم خود باشد؛ چرا که «علاج واقعه پیش از وقوع باید کرد»...

محوریت سازمان قطار شهری و همچنین همکاری اداره کل میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان اصفهان، ساخت دو استند موزه‌ای توسط شرکت صالیران با آخرین جنبه‌های امنیتی و ایمنی عملیاتی شده است، گفت: در این بخش عملیات‌های باستان‌شناسی، مرمت، طراحی و ساخت استندهای موزه‌ای انجام و در نهایت، آثار مکشوفه در معرض دید عموم شهروندان قرار گرفت.

آن‌ها متعلق به قرن ۳ تا ۵ هجری و تعدادی متعلق به قرن ۵ الی ۷ هجری است با ساختارهای سلجوقی در عمق هفت تا هشت‌متری ایستگاه تختی طی عملیات باستان‌شناسی در آبان ۹۴ کشف شد.مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان و حومه درباره جزئیات این کشفیات تصریح کرد: در تعدادی از این آثار مکشوفه، سفال‌های منقوش و لعاب‌دار به چشم می‌خورد که با توجه به دوره ساخت آن، منحصر به‌فرد هستند. وی با بیان اینکه با

گسترده صورت گرفته از سوی سازمان قطار شهری اصفهان و حومه اظهار کرد: ساخت و بهره‌برداری استندهای موزه‌ای اشنیای تاریخی در فضای عمومی برای اولین بار در ایران توسط سازمان قطار شهری اصفهان با همکاری اداره کل میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان اصفهان، اداره موزه‌های کشور و شرکت مترو منطقه اصفهان در ایستگاه مترو تختی صورت گرفت.وی ادامه داد: ۲۲ ظرف سفالی که بیشتر

تمدید مهلت ارائه مدارک سپردگان مؤسسات منحل

سپردگان مؤسسات غیرمجاز منحل‌می‌توانند تا پایان مرداد با مراجعه به بانک‌های عامل و ارائه مستندات، سپرده خود را دریافت کنند.فرشاد حیدری، معاون نظارت این بانک با اشاره به تمدید مهلت دریافت مستندات و مدارک سپرده‌گذاران تعاونی‌ها و مؤسسات غیرمجاز منحل‌از جانب بانک‌های عامل گفت:ادستنه از سپرده‌گذاران تشکیلات موسوم به البرز ایرانیان و تعاونی‌های منحل‌ه ثامن‌الحجج،افضل‌نوب،وحدت و فرشتگان که تاکنون نسبت به ارائه مستندات و مدارک خود اقدام نکرده‌اند تا پایان مرداد فرصت دارند به شعب بانک‌های عامل تجارت، پارسیان، آینده و مؤسسات ملل و کسپین مراجعه کنند.وی با بیان اینکه پس از تحویل مستندات و مدارک سپرده‌گذاران به شعب بانک‌های عامل، روند بررسی مستندات و پرداخت سپرده‌ها انجام می‌شود، افزود: در این مرحله نیز سپرده‌گذاران تا سقف ده میلیارد ریال از سپرده‌های خود را دریافت می‌کنند

پایان کابوس چک‌های برگشتی

خود را ندارند و به‌صورت بلندمدت به معامله می‌پردازند. وی می‌افزاید: برگشت‌خوردن چک یکی از مهم‌ترین معضلات گریبان‌گیر معاملات چک است؛ به گونه‌ای که بر طبق آمارهای رسمی (سامانه چکاوک بانک مرکزی)، در سال ۹۶ بیش از هفده میلیون فقره چک به ارزش ۱۷هزار میلیارد تومان برگشت خورده است؛ به‌همین دلیل، نظرسنجی‌های صورت گرفته از بنگاه‌های اقتصادی توسط مرکز پژوهش‌های مجلس نشان می‌دهد که چک برگشتی پنجمین مانع فضای کسب‌وکار از سوی این بنگاه‌هاست. برگشت‌خوردن چک‌ها تبعات اقتصادی و اجتماعی بسیاری در فضای کشور دارد؛ همچنین حمیدرضا غزنوی، دبیر مجمع کارآفرینان درباره این موضوع به خبرنگار مهر گفت: در بازار شرایط به گونه‌ای است که افراد روی چکی که کشیده‌اند، چک می‌کشند. وقتی یک نفر چک خود را پاس نکند بر یک سسری چک که روی آن صادر شده است، تأثیر برگشتی می‌گذارد؛ همچنین محمد حسینی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه نیز درباره چک‌های برگشتی در معتقد است: حجم چک‌های برگشتی در کشور با بسیار بالااست که برخی از آن‌ها حقوقی بوده و برخی از آن‌ها به مراحل بعدی رسیده، برخی دیگر نیز مورد سوءاستفاده تعدادی شرخر قرار گرفته است. بر اساس این گزارش، چک به یکی از پریسک‌ترین ابزارهای خرید در کشور-همان تبدیل شده

منوط کردن اعتبار چک به ثبت و رجیستری اطلاعات آن در سامانه، امکان استعمال آنی وضعیت اعتباری صادرکننده چک و صدور اجرائیه علیه صادرکننده بدون نیاز به فرایند رسیدگی قضایی، سه محور اصلی طرح هوشمندانه «اصلاح قانون صدور چک» است که امروز در صحن علنی مجلس بررسی خواهد شد. بر این اساس، یکی از وظایف مهم سیاست‌گذاران جامعه، رفع موانع فضای کسب‌وکار است. یکی از مباحث کلیدی قضای کسب‌وکار، بسترهایی است که مبادلات اقتصادی و تجاری را تسهیل می‌کند که از جمله آن می‌توان به ابزارهای خرید مدت‌دار اشاره کرد. در حال حاضر چک، مهم‌ترین و کاربردی‌ترین ابزار خرید مدت‌دار در کشور است؛ به گونه‌ای که طبق گزارش ترازنامه مالی سال ۹۴ بانک مرکزی، بیش از ۴۰ درصد مبادلات اقتصادی از طریق آن صورت می‌گیرد. در نتیجه، می‌توان گفت که چک نقش بی‌بدیلی در مبادلات اقتصادی بازی می‌کند. این موضوع مورد تأکید فعالان اقتصادی هم‌قرار دارد.

فعالان اقتصادی از نقش چک در سیستم اقتصادی می‌گویند

حسن خسروجردی، دبیر سابق اتحادیه صادرکنندگان فراورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی پیرامون اهمیت موضوع چک گفت: به‌طورمعمول اکثر تجار هزینه تجارت

انتروی

معاون وزیر نفت تأکید کرد،

ضرورت تسریع در اجرای تصفیه

هیدروژنی نفت‌گاز با لایشگاه اصفهان

نسل فردا / گروه اصفهان: معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران طی بازدید از شرکت پالایش نفت اصفهان بر ضرورت بهره‌برداری هرچه‌سریع‌تر از پروژه واحد تصفیه هیدروژنی نفت‌گاز از این پالایشگاه تأکید کرد. علیرضا صادق‌آبادی در بازدید از پالایشگاه اصفهان، تدایم تولید در این پالایشگاه را ضروری دانست و گفت: اهمیت پروژه‌های مرتبط با این پالایشگاه واحد تصفیه هیدروژنی نفت‌گاز به‌منظور تولید این محصول با استاندارد یورو ۴ بسیار زیاد است. به گفته‌وی این پروژه ملی باید هرچه‌زودتر به‌انجام و بهره‌برداری برسد.مدیرعامل سابق شرکت پالایش نفت اصفهان نیز به وضع پروژه‌های در دست اجرای این پالایشگاه اشاره کرد و افزود: طرح واحدهای تصفیه ۳ و تصفیه هیدروژنی نفت‌گاز از مهم‌ترین آن‌هاست. لطفعلی چاوشی با اشاره به واحدهای به بهره‌برداری رسیده در این پالایشگاه گفت: از سال ۸۶ طرح بهبود و بهینه‌سازی فرایند پالایشگاه به‌پیش رو پاسخگوی تبعات این تصمیم خود باشد؛ چرا که «علاج واقعه پیش از وقوع باید کرد»...

نموداعتبار، پروژه‌های عمده طرح به حالت تعلیق در آمد؛ با این حال در سال ۹۲ دو واحد مجتمع بزین‌سازي به بهره‌برداری رسیدوی اضافه کرد: واحد اوزوم‌یزاسیون (واحد سوم مجتمع) به‌دلیل نبود کاتالیست متوقف شد؛ تا اینکه توانستیم کاتالیست مورد نیاز را که تکنولوژی ساخت آن تا آن زمان تنها در اختیار دو کشور آمریکا و فرانسه بود، بومی‌سازی کرده و موفق به بهره‌برداری کامل از طرح مذکور در سال ۹۴ شویم.

نسل فردا

یکشنبه ۱۴ مرداد ۱۳۹۷
سال بیست و ششم | شماره ۵۷۴۳
۲۵ آگوست ۲۰۱۸ | ۲۲۲۲ القفده ۱۴۳۹

حمایت‌های گسترده نظام بانکی از بنگاه‌های اقتصادی

احمد درخشنده با تأکید بر تدایم حمایت‌های گسترده نظام بانکی از بنگاه‌های اقتصادی کشور، گفت: توزیع منابع بانکی به‌منظور افزایش تولید، ایجاد اشتغال و رشد اقتصادی همواره در دستور کار نظام بانکی کشور قرار داشته است. این کارشناس بانکی با بیان اینکه طی سال جاری منابع بانکی‌ها تا حد زیادی به‌صورت هدفمند به‌سمت حمایت از تولید داخلی و به‌خصوص بنگاه‌های اقتصادی رفته است، افزود: نظام بانکی در سال ۹۷ با توجه به شعار سال مبنی بر حمایت از تولیدهای داخلی به گونه‌ای حرکت کرده است که در اختصاص اعتبارهای مور نیاز و قابل تأمین به بخش‌های تولیدی، اقدامات حمایتی خود را از این بخش با هدف همراهی با دولت پرزگ کند. وی تصریح کرد: خاصیت نظام پولی در کشورهای مختلف از جمله ایران به گونه‌ای است که اصولاً نقدینگی در اختیار بانک‌ها بوده و گردش پولی در شرایط مختلف اقتصادی فقط باعث جابه‌جایی پول بین بانک‌ها یا نوع سپرده‌های مردم خواهد بود.

بین‌الملل

گزارش یک موسسه بین‌المللی از موفقیت یک بانک ایرانی

موسسه بین‌المللی کاپیتال اینتلیجنس (Capital Intelligence) در آخرین گزارش خود درباره بانک توسعه صادرات ایران اعلام کرد: این بانک در دوره لغو تحریم‌ها از روند روبه‌شدی بر خوردار شد و بهبود «نسبت کفایت سرمایه» و «نسبت‌های نقدینگی» مطلوبی داشت. بر اساس این گزارش کاپیتال اینتلیجنس در گزارش منتشره امسال خود، رتبه حمایتی دورا برای بانک ایرانی یادشده در نظر گرفت که نشانگر احتمال بالای حمایت دولت ایران در حوزه نقدینگی و سرمایه است. این موسسه نسبت کفایت سرمایه بانک با افزایش سرمایه ده‌تریلیون ریالی را در شش ماه نخست سال ۱۳۹۶ بهبود یافته اعلام کرده و افزوده که این نسبت به سطح قابل اطمینانی رسیده است. بر پایه این گزارش، دسترسی مستقیم بانک توسعه صادرات ایران به تسهیلات منظم میان مدت و بلندمدت دولتی یکی از عوامل بهبود رتبه بانک شده است. این موسسه علاوه بر اینکه در گزارش خود نسبت‌های نقدینگی بانک توسعه صادرات را مطلوب ارزیابی کرده، یادآور شده است که از زمان لغو تحریم‌ها در ژانویه ۲۰۱۶ روند رو به رشدی در فعالیت‌های بانک مزبور مشاهده می‌شود. کاپیتال اینتلیجنس همچنین در گزارش خود آورده است: «مل مطلوب کسب‌وکار بانک ایرانی نشان می‌دهد این بانک از بهبود اقتصادی و کاهش تورم منتفع می‌شود.



کلاه‌برداری چک تدوین شده و دارای سه محور اصلی است: ۱. **منوط کردن اعتبار چک به ثبت و رجیستری اطلاعات آن در سامانه:** در ماهه ۸ طرح مذکور نیز صدور هر برگ چک توسط صادرکننده منوط به ثبت اطلاعات آن در سامانه متمرکز بانک مرکزی شده و در صورت برگشت خوردن اولین چک، اجازه صدور چک جدید قبل از رفع سوء اثر از چک قبلی به افراد داده نخواهد شد؛ در نتیجه، پیشگیری وضعی از صدور چک بلا محل فراهم می‌شود. ۲. **امکان استعمال آنی وضعیت اعتباری صادرکننده چک:** در ماده ۸ همچنین، امکان استعمال آنی وضعیت اعتباری و امکان استعمال آنی وضعیت اعتباری و امکان ارزیابی افراد از حیث خوش‌حسابی یا بدحسابی، ریسک معاملات کاهش یافته و زمینه بسیاری از کلاه‌برداری‌ها نیز از بین خواهد رفت. ۳. **صدور اجراییه علیه صادرکننده بدون نیاز به فرایند**